
Ventspilyje vyks vaikų šventė „eu-re-ka!“
Gegužės 28 d. Ventspilio gatves ir aikštes vėl užlies vaikiškas šurmulys ir juokas, nes švęsime Vaikų šventę „eu-re-ka!“ Kūrybiški miesto vaikų kolektyvai džiugins kruopščiai parengtomis
dainų ir šokių programomis. Vaikų miestelyje bus galimybė stabtelėti 20-yje kūrybinių stotelių, pažiūrėti lėlių teatro spektaklį apie mielą kalaitę Lotą, o po pietų pašokti vaikų parke
„Fantazija“.
Vaikų šventinė eisena „eu-re-ka! – pirmyn!“ atves dalyvius į Didžiąją aikštę, kurioje įdomūs renginiai vyks jau nuo 10.00 val. Andžejaus Graudos būgnų mokyklos moksleivių pasirodymas

pažadins kiekvieną atėjusį kaip rytinio vitaminų kokteilio gėrimas. Bendri ritmai, bendra daina su Katryne Bindere suvienys visus dalyvius. Po to vyks apšilimas su sporto trenere Anita

Kivilande ir „Cheer“ grupe, kad dalyviai būtų žvalūs ir pasiruošę eisenai.

10.30 val. visi dalyviai pradės eiseną pagal muzikos ritmą, žygiuodami Didžiuoju prospektu į Vaikų miestelį. Šioje eisenoje dalyvius lydės renginio organizatoriai – cirkas „Beztemata“ ir įvairių

Ventspilio ugdymo įstaigų – „Bitīte“, „Mārīte“, „Diliens“ ir „Ziciņš“ – atstovai. Renginio nuotaiką palaikys svečiai iš Estijos, Lotės krašto, kurie taip pat įsilies į švenčiančiųjų būrį.

Vaikų miestelyje nuo 11.00 val. iki 15.00 val. vyks koncertas „eu-re-ka! – koncertuojame!“ Koncertas prasidės įspūdingu pasirodymu, kuriame daugiau nei 200 miesto ikimokyklinio ugdymo

įstaigų vaikų atliks energingą „Zuikių šokį“. Koncerte dalyvaus jaunieji atlikėjai iš ikimokyklinio ugdymo įstaigos „Bitīte“, Ventspilio 3-iosios pradinės mokyklos, Ventspilio kultūros centro,

šiuolaikinių šokių kolektyvai „Mini Lāsītes“ ir „Lāsītes“, šokių ansamblio „Liedags“ ikimokyklinė ir jaunesnioji grupės, popstudijos „Jūras akmentiņi“ grupės „Lāčuki“ ir „Junda“, vidurinės

muzikos mokyklos choras „Nošu spēles“, Ventspilio kūrybos namų vokalo studija „Ķipari un Pipari“ ir šiuolaikinio šokio studija „Skorpions“, Ventspilio dailės mokykla, muzikos mokykla

„Yamaha“, „Poi šou „Liviki“, vokalo studija „Unistar Music“, šokių studija „Deguntiņš uz augšu“, Marijos šokių studija, „Cheer“ šokėjos „Kustībā ar Anitu“, šokių studija „KPD“, Vainiuodės

vidurinės mokyklos cirko studija, Andžejaus Graudos būgnų mokykla ir jungtinis Ventspilio pradžios mokyklų 1-2 klasių, iš viso 200 dalyvių, choras.

Vaikų miestelio teritorijoje veiks daugiau nei 20 kūrybinių ir edukacinių stotelių. Vaikai turės galimybę susipažinti su ventinių kalba, susikurti savo giminės medį, pasidaryti mažą lėktuvėlį,

išmokti spausdinimo technikos, stiklo karamelės bei tapybos natūraliomis spalvomis technikos, taip pat paragauti burbulinio kokteilio. Mažieji lankytojai galės apsilankyti būgnų kambaryje,

cirko užkulisiuose, dalyvauti kūdikių ropojimo varžybose, sportiniuose užsiėmimuose ir žaidimuose. Be to, bus galima išbandyti didįjį magnetinį labirintą, susipažinti su naujais „Lego“

žaidimais, atlikti eksperimentus ir išmėginti įvairius naujus lavinančius žaislus.

14.00 val. vyks Liepojos lėlių teatro spektaklis „Lotė vyksta į ekspediciją“.  Renginį ves Lotė ir Jakas iš cirko „Beztemata“, jie sukurs šventinio koncerto atmosferą.

Renginio metu bus pardavinėjami užkandžiai, taip pat bus galima pajodinėti ant žirgų ir pasivažinėti motociklu „Harley Davidson“.

Vaikų šventės popietinė programos dalis „eu-re-ka! – švenčiame!“ vyks vaikų parke „Fantazija“ nuo 14.00 val. iki 16.00 val., programoje – įvairūs užsiėmimai ir pramogos. Vaikai turės

galimybę žaisti žaidimus: „Inkų lėkštės“, „Plėšrūs paukščiai“, didžiosiomis šaškėmis, futbolą- kriketą, dalyvauti kitokioje masinėje sportinėje veikloje. Galės dalyvauti estafetėse ir šokti bei

laimėti prizų. Renginį ves „Mažojo galiūno“ komandą, o šventinę atmosferą kurs vokalo studijos „Unistar Music“ dainininkai ir Marijos šokių studijos šokėjai. Taip pat veiks Parventos

bibliotekos kūrybinės dirbtuvės.

Renginį organizuoja Ventspilio kultūros centras, remia Ventspilio miesto savivaldybė.

Nemokamas įėjimas.


